

Selskabet af 25. november 1982 ApS

Lysholt Allé 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 70 11 94 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Søren Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 25. november 1982 ApS Lysholt Allé 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 70 11 94 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Langhoff
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Langhoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af reklame- og firmagaver. Driftsaktiviteten er ophørt pr. 30/6 2019.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på at der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og andre tilgodehavender. Usikkerheden omkring målingen af tilgodehavendet knytter sig til de markeds-mæssige usikkerheder der er opstået som følge af udbruddet af COVID-19. Tilgodehavenderne andrager oprindeligt t.kr. 5.490.

Ledelsen har efter en vurdering valgt at nedskrive tilgodehavenderne med t.kr. 1.000. til t.kr. 4.490.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets har kortfristede gældsforpligtelser som forfalder indenfor de kommende måneder. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke opnået aftaler om henstand eller opnå ny finansiering.

Selskabets ledelse arbejder på at skaffe den nødvendige likviditet ved enten indfrielse af selskabets tilgodehavender eller afhændelse af tilgodehavenderne til tredjemand. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke fået indgået nogen aftaler der frembringer den nødvendige likvidation.

Situationen betyder, at der på nuværende tidspunkt er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Selskabets ledelse forventer og håber på at den nødvendige likviditet kan fremskaffes og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.761 t.kr. mod -2.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afviklingen af selskabets driftsaktiviteter hvilket har haft direkte indvirkning på vores fokus og ressourcer i salgsarbejdet og afspejles i det ikke tilfredsstillende resultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/5 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	3.698.008	4.526.001
3 Personaleomkostninger	-4.583.871	-5.915.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.534	-91.654
Driftsresultat	-931.397	-1.481.647
Andre finansielle indtægter	369.907	9.253
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.219.149	-107.541
Resultat før skat	-1.780.639	-1.579.935
5 Skat af årets resultat	20.000	-695.819
Årets resultat	-1.760.639	-2.275.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.760.639	-2.275.754
Disponeret i alt	-1.760.639	-2.275.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	299.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>299.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.987	250.998
Deposita	<u>19.625</u>	<u>19.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.612</u>	<u>270.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.612</u>	<u>569.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>149.864</u>	<u>3.011.491</u>
Varebeholdninger i alt	<u>149.864</u>	<u>3.011.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.616	5.801.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.925.044	137.311
Udskudte skatteaktiver	200.000	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Andre tilgodehavender	<u>1.564.489</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.221.149</u>	<u>6.138.401</u>
Likvide beholdninger	<u>99.280</u>	<u>713.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.470.293</u>	<u>9.863.153</u>
Aktiver i alt	<u>5.687.905</u>	<u>10.433.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-1.413.865	346.774
Egenkapital i alt	-413.865	1.346.774
Gældsforpligtelser		
Billån	0	138.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	138.957
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.500
Gæld til pengeinstitutter	0	686.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.760	708.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	914.368	3.447.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.693	1.603.704
Gæld til associerede virksomheder	0	2
Anden gæld	4.449.949	2.480.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.101.770	8.947.402
Gældsforpligtelser i alt	6.101.770	9.086.359
Passiver i alt	5.687.905	10.433.133

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	1.000.000	622.528	1.622.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.275.754	-2.275.754
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	<u>1.000.000</u>	<u>346.774</u>	<u>1.346.774</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.760.639	-1.760.639
	<u>1.000.000</u>	<u>-1.413.865</u>	<u>-413.865</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har kortfristede gældsforpligtelser som forfalder indenfor de kommende måneder. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke opnået aftaler om henstand eller opnå ny finansiering.

Selskabets ledelse arbejder på at skaffe den nødvendige likviditet ved enten indfrielse af selskabets tilgodehavender eller afhændelse af tilgodehavenderne til tredjemand. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke fået indgået nogen aftaler der frembringer den nødvendige likvidation.

Situationen betyder, at der på nuværende tidspunkt er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Selskabets ledelse forventer og håber på at den nødvendige likviditet kan fremskaffes og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på at der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og andre tilgodehavender. Usikkerheden omkring målingen af tilgodehavendet knytter sig til de markedsmæssige usikkerheder der er opstået som følge af udbruddet af COVID-19. Tilgodehavenderne andrager oprindeligt t.kr. 5.490.

Ledelsen har efter en vurdering valgt at nedskrive tilgodehavenderne med t.kr. 1.000. til t.kr. 4.490.

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.257.957	5.506.902
Pensioner	264.637	323.350
Andre omkostninger til social sikring	32.990	37.394
Personaleomkostninger i øvrigt	28.287	48.348
	<u>4.583.871</u>	<u>5.915.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.219.149	107.541
	<u>1.219.149</u>	<u>107.541</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	695.819
	<u>-20.000</u>	<u>695.819</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	950.483	950.483
Afgang i årets løb	-950.483	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>950.483</u>
Af- og nedskrivninger primo	-651.126	-559.472
Årets af-/nedskrivninger	-45.534	-91.654
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	696.660	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-651.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>299.357</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udover det aktiverede skatteaktiv på t.kr. 200 yderligere et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.280.

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner. Samarbejdet er ophørt og der er anlagt erstatningssag på 200 t.kr. Det er uvist, hvornår og hvorledes sagen afsluttes.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for trejdemand's billån. Billånet udgør pr. 31. december 2019 i alt 110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
